Zmiany treści zapytania ofertowego oraz wyjaśnienia udzielone przez Zamawiającego na 

zapytania Wykonawców stają się integralną częścią zapytania ofertowego i są wiążące dla 

Wykonawców. 

XI. Wadium: 

1. Zamawiający żąda wniesienia przez Wykonawców wadium w wysokości: 120.000 zł 

(słownie: sto dwadzieścia tysięcy złotych).  

2. Wadium wnosi się na cały okres związania ofertą.  

3. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach: 

1) pieniądzu przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego – przed upływem terminu 

składania ofert wadium musi znajdować się na rachunku bankowym Zamawiającego: